necessários para a realização do Serviço e em local 
próprio, localizado no Município de Chopinzinho.  

Lavagem 240 

209,80 50.352,00 

ESTIMATIVA DO VALOR TOTAL PARA CONTRATAÇÃO R$ 341.516,40 

1.3.1 O valor total máximo estimado para a execução dos serviços de lavagem é de R$ 341.516,40 (trezentos 
e quarenta e um mil, quinhentos e dezesseis reais e quarenta centavos). 

1.3.2 O valor estimado no item anterior não implica em nenhuma previsão de crédito em favor dos credenciados, 
que só farão jus aos valores correspondentes aos serviços efetivamente prestados, desde que autorizados e 
aprovados pelo Município, nos termos do Contrato.

[...]

necessários para a realização do Serviço e em local 
próprio, localizado no Município de Chopinzinho.  

Lavagem 240 

209,80 50.352,00 

ESTIMATIVA DO VALOR TOTAL PARA CONTRATAÇÃO R$ 341.516,40 

1.3.1 O valor total máximo estimado para a execução dos serviços de lavagem é de R$ 341.516,40 (trezentos 
e quarenta e um mil, quinhentos e dezesseis reais e quarenta centavos). 

1.3.2 O valor estimado no item anterior não implica em nenhuma previsão de crédito em favor dos credenciados, 
que só farão jus aos valores correspondentes aos serviços efetivamente prestados, desde que autorizados e 
aprovados pelo Município, nos termos do Contrato.